
MØTEREFERAT - RÅDGIVENDE ORGAN 
Dato: 28.01.2025 
Til stede: Anne-Lise Indregård, Idrettsrådet m/Øyvind, Helene Birkeli 
Fravær: Ann Iren Lislien, Britt Eli Støve, Therese Antonsen, ungdomsrådet  
 

1. Frivilligsentralen presenterer tanker rundt Rådgivende Organ  
Frivilligsentralen er pålagt å ha et Rådgivende organ bestående av representanter fra frivilligheten.  
Rådgivende organ kan påvirke driften av Frivilligsentralen. Nyttig for Frivilligsentralen å få et innblikk i 
hva som rører seg rundt omkring i frivilligheten generelt i kommunen. Et møtepunkt for ideutveksling 
og en oppdatering på virksomheten og planer fremover.  
 

2. Eldrerådet informerer:  
Eldrerådet ønsker en kartlegging av alle seniorer over 80år – at alle som passerer 80 år får et 
oppsøkende besøk/samtale der det blir gitt nyttig informasjon om kommunens tilbud for eldre. I 
tillegg vil dette være en fin anledning til å komme i kontakt med flere som kanskje kan tenke seg å 
bidra på en eller annen måte. Dette kan også bidra til å forebygge ensomhet blant eldre i kommunen, 
samt at vi kan komme i kontakt med flere som ønsker å bidra. Kartlegging av eldre i kommunen har 
allerede blitt gjort blant annet i Ålesund og Drammen. Helene sjekker ut dette litt nærmere.  
 
 

3. ÅIF/idrettsrådet informerer:  
Mye aktivitet. Mange frivillige. Enige i at man kunne hatt bruk for flere frivillige inn mot idretten og at 
det hadde vært fint å kombinere seniorene i kommunen med aktivitetene og frivilligheten som skjer i 
idrettslagene.  
 

4. Ideer/forslag: 
Få ut informasjon: En felles portal for å få ut informasjon på kommunen sine hjemmesider. En portal 
for seniorer og en portal for lag/foreninger.  
 
Skaffe frivillige: Samarbeide om å skaffe frivillige. En kartlegging av alle over 80år kan bidra til at vi får 
tak i flere som ønsker å være frivillige.  
 
Enkemenn (ensomme menn): I Vestfold har kommune, Frivilligsentralen, Røde Kors et tilbud for å 
følge opp enkemenn med å håndtere tap og ensomhet. «Kaffe og prat» går ut på at mennene blir 
fulgt opp med brev, telefon og tilbud om hjemmebesøk seks uker etter ektefellens død. Eldre menn 
over 80 år har den høyeste selvmordsraten i Norge. Noe vi kunne fått til i Rauma kommune? 
 
Besøksvenntjenesten: Frivilligsentralen informerer om besøksvenner tjenesten. Anne-Lise tipser om 
at Koordinerende enhet har betalte besøksvenner, der man som privatperson kan søke om 
besøksvenn. Vi trenger kanskje å avgrense hvem som er den betalte og hvem som er den frivillige 
gjennom Røde Kors (besøksvenner-tjenesten).  
 
Kontantkassa: Frivilligsentralen opplever at tilbudet ikke blir brukt nok. Øyvind kommer med forslag 
om å gå til avisa om dette tilbudet en gang til. Viktig å få ut informasjonen om tilbudet.  
 
Kontakt med lag/foreninger: Frivilligsentralen ønsker mer kontakt med lag/foreninger. Idrettsrådet 
m/Øyvind kommer med tips om at Frivilligsentralen kan ringe rundt til alle lag/foreninger for å høre 
hav de trenger de generelt.  
 
 
 
 



5. Midler fra Nordenfjelske stiftelse til målgruppen 60+ 
Vi har fått tildelt lydanlegg m/teleslynge, 4 turbenker, og 150 000,-.  

- 4 turbenker: Helene tar kontakt med Kommunegartner ang aldersvennlig benker – Anne-Lise 
Larsen  

- lydanlegg med teleslynge: Dette gjør at vi lettere kan skaffe god lyd til flere arrangement 
fremover.  

- 150 000kr: Hva kan dette brukes til i 2025? 
 

6. Forslag til Rådgivende Organ fremover: 
 
Vi diskuterer om det kan være flere aktuelle å høre med til å bli med i Rådgivende Organ: Gunnvor 
Flaterud Hagen (Sterk og stødig på Åfarnes) kunne vært med i Rådgivende Organ 
Kunne også tatt med noe «kulturelt» til Rådgivende organ. Bygdekvinnelag? 
Hvor ofte kan vi møtes: gjerne flere ganger i året. Helene kaller inn på nytt før sommerferien i 
månedsskiftet mai/juni. 
 
 
 
 
 
 


